
 

НАКАЗ 

 

07.09.2023                  № 142 

 

Про створення комісії 

із розслідування 

нещасних випадків 

  
  

На виконання ст. 22 Закону України «Про охорону праці» та Положення про 

організацію охорони праці учасників навчально – виховного процесу в 

установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 1 серпня 2001 року № 563 та постанови Кабінету Міністрів 

України від 17.04.2019 № 337 «Про затвердження Порядку розслідування та 

обліку нещасних випадків, професійних захворювань та аварій на 

виробництві» 

  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.Затвердити такий склад комісії із розслідування нещасних випадків: 

 

- голова комісії, заступник директора з навчально – виховної роботи - 

Хом’якова Ю.П.; 

- члени комісії: 

- голова профспілкового комітету закладу освіти – Тарнополь С.В.; 

 - учитель зарубіжної літератури – Бойко К.І. 

 

2.Проводити розслідування нещасних випадків відповідно до нормативних 

документів. 

 

3.Висновки про розслідування нещасних випадків подавати у 3 – денний 

термін директору школи, до Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району та Департаменту освіти у письмовій формі. 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  

 
 

 

 



4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Хом’якову Ю.П. 
 

 

 

Директор ХГ №35      Лілія ШАРЛАЙ  
 

 

Заступник директора ХГ №35 

відповідальна особа  

з питань запобігання  

та виявлення корупції     Олена БІЛИК 
 

З наказом ознайомлені:  
  Катерина БОЙКО 

  Світлана ТАРНОПОЛЬ 

Юлія ХОМ’ЯКОВА 


